[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
01.10.2015г.
                     г.Дальнереченск                               №155/726
Об определении членов территориальной  избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса для осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для отложенного голосования на выборов депутатов муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва, назначенных на 22 ноября 2015 года

В соответствии со статьей 26 избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь пунктом 2.1 Порядка осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для отложенного голосования на выборах депутатов муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района от 01 октября 2015 года №155/725, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района.
РЕШИЛА:
1. Определить членов территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района с правом решающего голоса Алифанов Д.В. и Порхун С.В., для осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для отложенного голосования на выборов депутатов муниципального комитета Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района третьего созыва, назначенных на 22 ноября 2015 года.
2. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края: http://izbirkom.primorsky.ru/
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А. Гребенюк